КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
27 февраля 2015 г.                    пгт Красногвардейское № 121 - 1

 О внесении изменений и дополнений в
решение  районного  совета  от
31.12.2014  г.  №4/89  -  VII «Об
утверждении  перечней  имущества,
подлежащего  зачислению  в  состав
муниципальной  собственности
Красногвардейского района»

 В  соответствии  с  Федеральным  конституционным  законом  Российской
Федерации  от  21.03.2014  г.   №  6-ФКЗ   "О  принятии  в  Российскую  Федерацию
Республики Крым и образовании в составе Российской Федерации новых субъектов
- Республики Крым и города федерального значения Севастополя",  Федеральным
законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,   Законом   Республики  Крым  от
21.08.2014 г. №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,
Федеральным  законом   от   06.10.1999г.   №184-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  законодательных  (представительных)  и  исполнительных  органов
государственной  власти  субъектов  Российской  Федерации»,  Уставом
муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

 1. Внести в решение Красногвардейского районного совета Республики Крым
31.12.2014г.  №  4/89  -  VII «Об  утверждении  перечней  имущества,  подлежащего
зачислению в  состав  муниципальной собственности  Красногвардейского  района»
следующие изменения и дополнения:
1. Пункт 1  дополнить подпунктом:
1.1.  Уполномочить  Администрацию  Красногвардейского  района  осуществлять
правомочия собственника в отношении автотранспорта,  числившегося на балансе
Красногвардейской  районной  государственной  администрации  Автономной
Республики  Крым   и  её  структурных  подразделений,  предприятий,  учреждений,

организаций  района,  действовавшим  до  вступления  в  силу  Федерального
Конституционного  Закона  от  21.03.2014  г.  №6-ФКЗ на  территории  Республики
Крым.
2.   Приложение  к  решению  дополнить  перечнем  «Перечень  автотранспорта,
подлежащего  зачислению  в  муниципальную  собственность  Красногвардейского
района  и  закреплению  на  праве  оперативного  управления  за  соответствующими
учреждениями» (прилагается).
3.  Настоящее  решение  обнародовать  на  официальном  сайте  муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства
Республики Крым krgv.rk.gov.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

2

Приложение
к решению  районного совета

      от 27.02. 2015 г. № 121 - 1

Перечень автотранспорта подлежащего зачислению в муниципальную
собственность Красногвардейского района и закреплению на праве оперативного

управления за соответствующими общеобразовательными учреждениями

№ Марка,

модель

Модель,

№ двигателя

Кузов № Год

выпуска

Шасси (рама) № Закрепить на праве
оперативного управления
за МБОУ

1. БАЗ
АО79.24Ш

697TC55
EZY830181

отсутствует 2010 Y7FAS7924F0007773 МБОУ «Калининская

школа»

2. БОГДАН

А 092S4

4 НК1-ХS
678891

отсутствует 2008 Y7ВA092S48В002416 МБОУ «Амурская школа»

3. БАЗ
АО79.24Ш

697TC55
EZY829507

отсутствует 2010 Y7FAS7924А0007771 МБОУ «Краснознаменская

школа»

4. БАЗ
АО79.24Ш

697TC55
EZY828173

отсутствует 2010 Y7FAS7924А0007772 МБОУ «Восходненская

школа»

5. БАЗ АО7921 №23440 отсутствует 2005 Y7FA0792150001422 МБОУ «Петровская школа
№2»

6. БАЗ АО752 KUZ896307 отсутствует 2008 Y69A0752080B19009 МБОУ «Петровская школа
№2»

3

	4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
	Приложение